
Id: OELWH-ZLELA-ZJVHV-KZREB-EVIYQ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 138/X/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości zobowiązań Gminy Miejskiej Lubaczów w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Lubaczów zaciągnie w 2011 roku zobowiązanie na wydatkach inwestycyjnych o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok o kwotę 150.000,00 zł na 
realizację zadania "Ogrodzenie cmentarza". 

§ 2. Zobowiązanie pieniężne z tytułu inwestycji wymienionej w § 1 zostanie spłacone w 2011 roku z podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 


